Ale choćby niewiele wziąć, to niech sprzeda,
bo potrzeby Bóg zsyła na to towarzystwo dobroczynne, które zagnieździło się
w mym sercu. Są tam i inne rękopisma u „Kłosów”, w następnym liście przy-
ślę Ci ich spis z upoważnieniem odebrania onych; a zrobisz z nimi, co będzie
można i co Ci zdawać się będzie (list z 10/22 listopada 1866 r., Najder, Skolik
2006: 176–177).

Z kolei w listach Josepha Conrada można znaleźć niepotwierdzoną
w innych źródłach informację, że oprócz dwóch wymienionych sztuk, Ko-
rzeniowski przetłumaczył również Dwóch panów z Werony, Jak wam się
podoba oraz Otella21 (Zych 2010: 22).